

سرمقاله

ناترازی آب؛ ریسک انباشته

سرمایه‌گذاری در قلب اقتصاد ایران

ادامه از صفحه یک

این سناریو، به‌وضوح هشدار خروج سرمایه از بخش‌های پرریسک، به‌ویژه صنایع آب‌بر مانند فولاد، پتروشیمی و نیروگاه‌ها را در پی دارد. در سطح کلان‌تر، ناترازی آب اثر مستقیم بر ناترازی انرژی نیز دارد. کاهش سطح آب سدها به معنای افت تولید برق‌آبی است، که در نتیجه آن نیروگاه‌های حرارتی با افزایش بار کاری روبه‌رو شده و مصرف گاز و مازوت بالا می‌رود. این فرآیند، فشار مضاعفی بر شبکه گاز وارد می‌کند و به‌تدریج، بحران انرژی را نیز به چالش‌ی هم‌افزا با بحران آب تبدیل می‌کند.

در چنین شرایطی، تصمیم‌گیری سرمایه‌گذاران باید از سطح سودآوری کوتاه‌مدت فراتر رود و ریسک‌های ساختاری محیطی، زیربنایی و اقلیمی را در بر بگیرد. خوشبختانه، مسیر تبدیل این تهدید به فرصت بسته نیست. سناریوی مطلوبی که با عنوان «جهش حکمرانی و بازطراحی مصرف» در گزارش‌ها شناسایی شده، نشان می‌دهد که با تعرفه‌گذاری پلکانی دقیق، فناوری‌های باچرخانی و بازسازی الگوی مصرف، می‌توان مصرف روزانه را تا ۱۵ درصد کاهش داد و ذخایر را به سطحی قابل‌قبول رساند. این‌جاست که نقش نهادهای مالی و سرمایه‌گذاری حیاتی می‌شود. از منظر راهبردی، بازارهای مالی می‌توانند با توسعه ابزارهایی چون اوراق صکوک سبز، صندوق‌های سرمایه‌گذاری سبز، مشارکت در پروژه‌های تصفیه‌خانه و انرژی تجدیدپذیر، هم در کاهش فشار زیست‌محیطی مشارکت کنند، و هم بازدهی پایدار و ریسک پایین‌تری را برای خود و سهام‌دارانشان رقم بزنند. به عنوان نمونه، سرمایه‌گذاری در شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه مدیریت آب و انرژی، مانند تولیدکنندگان کنتورهای هوشمند، سامانه‌های آبیاری کم‌مصرف، یا فناوری‌های باچرخانی، می‌تواند در آینده نزدیک جایگزین صنایع پرریسک و پرمصرف شود. همچنین، پروژه‌های کشاورزی هیدروپونیک و گلخانه‌ای می‌توانند با مصرف کمتر آب، بهره‌وری بالاتر، و بازدهی سرمایه مطلوب‌تر، نظر سرمایه‌گذاران هوشمند را جلب کنند. بحران آب در تهران، تنها یک مسئله محلی نیست؛ این بحران، به دلیل موقعیت ژئواکونومیکی پایتخت، به یک ریسک ملی برای اقتصاد و بازارهای مالی کشور تبدیل شده است. اگر برای آن اکنون برنامه‌ریزی نشود، در آینده نه‌چندان دور، باید هزینه‌های آن را در قالب کاهش سودآوری شرکت‌ها، افزایش ریسک اعتباری بانک‌ها، و بی‌ثباتی بازار سرمایه پرداخت کرد. در نهایت، یک گزاره کلیدی را نباید فراموش کرد: آب، دارایی جدید اقتصاد آینده است. سرمایه‌گذاران و نهادهای که امروز آن را جدی بگیرند، فردا نتنها پایدار می‌مانند، بلکه پیششان خواهند بود.

خبر

پورمحمدی:

منابع پرداخت مطالبات گندمکاران تأمین شده است

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: منابع مورد نیاز برای خرید گندم فراهم شده و در اسرع وقت پرداخت می‌شود.

به گزارش ایسا، حمید پورمحمدی بعد از برگزاری جلسه کمیسیون کشاورزی برای بررسی پرداخت مطالبات گندمکاران در جمع خبرنگاران، گفت: نمایندگان دغدغهای داشتند مبنی بر اینکه ممکن است اتفاقات اخیر باعث تعویق در پرداخت مطالبات گندمکاران شود. در این نشست اعلام شد بحث قشر کشاورز، امنیت غذایی و خرید گندم از اولویت‌های دولت، مجلس و نظام جمهوری اسلامی ایران است لذا به نمایندگان اطمینان داده شد که تمام منابع مورد نیاز برای خرید گندم فراهم شده و در اسرع وقت پرداخت می‌شود.

وی یادآور شد: درحال حاضر نسبت به پرداخت مطالبات گندمکاران به مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته جلوتر هستیم. به نمایندگان و مردم اطمینان می‌دهیم سازمان برنامه و بودجه، برنامه‌ریزی کامل و مناسب را انجام داده تا به موقع مبلغ گندم خریداری شده، پرداخت شود و خیلی زودتر از سال گذشته تمامی مطالبات را پرداخت می‌کند. رئیس سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به این سوال که دولت طبق قانون دولت چه مدت زمان برای پرداخت مطالبات گندمکاران دارد، گفت: قانون بودجه هرگونه پرداخت را منوط به وصول درآمدها می‌کند بنابراین به محض وصول درآمد، پرداخت صورت می گیرد. علی‌رغم اینکه منابعی برای پرداخت مطالبات گندمکاران وصول نشده اما سازمان برنامه و بودجه از محل بودجه عمومی و اخذ اختیار برای جابجایی ردیف‌ها و با انتشار اوراق سعی کرده دغدغه گندمکاران را رفع کرده و خیلی سریع‌تر از سال گذشته مطالبات را پرداخت کند.

لاریجانی که پس از تحویل ریاست مجلس و درصلاحیت در دو انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ و ۱۴۰۳ بیشتر در نقش مشاور رهبری ایفای نقش می‌کرد حالا از او خواسته شده است که در موقعیت سرنوشت‌ساز کنونی به ایفای نقش بپردازد. خبرآنلاین در گزارشی می نویسد: سفر اخیر او به مسکو و دیدار و گفتگو با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه را برخی ناظران نشانه‌هایی از تغییر در سیاست ایران تلقی می‌کردند. هم‌زمان، علی‌اکبر ولایتی، دیگر مشاور رهبری نیز در شبکه اجتماعی ایکس از لزوم تغییر در برخی سیاست‌ها خبر داده بود. اگرچه تغییری که علی‌اکبر ولایتی به آن اشاره کرده بود، بیشتر در حوزه سیاست‌گذاری‌های اجتماعی و گام برداشتن به‌سوی مردم بود، اما هم‌زمانی این رویدادهای رسانه‌ای و دیپلماتیک، گمانه‌زنی‌هایی در خصوص آغاز فصل جدیدی از «ایران» شکل داد.

تا آن که جمعه‌شب خبرگزاری فارس از تغییرات ساختاری در شورای عالی امنیت ملی خبر داد و نوشت که شورایی جدید با مأموریت‌های راهبردی در حوزه سیاست‌های دفاعی کشور، که ساختار آن به‌زودی نهایی خواهد شد، تشکیل می‌شود.

این خبرگزاری همچنین اعلام کرد که «علی لاریجانی در روزهای آینده به‌عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب خواهد شد و علی‌اکبر احمدیان احتمالاً مسئولیت چند پرونده ویژه

و استراتژیک کشور را بر عهده خواهد گرفت؛ پرونده‌هایی که با مأموریت‌های پیشران و راهبردی در کشور، نیاز به مدیریت و هماهنگی در سطح کلان دارند.»

نورینوز، سایت نزدیک به علی شمخانی، نیز بدون آن که از علی لاریجانی یا جزییاتی ارائه کند، تغییر ساختاری را تأیید کرده است

مذاکراتی که داشت به نتیجه می‌رسید ...

اهمیت انتصاب علی لاریجانی به‌عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی آن‌جاست که او پیش از این به مدت ۲۵ سال عضو این نهاد بالادستی بوده است.

علی لاریجانی از اردوگاه اصولگرایان وارد عرصه سیاست شد و در مقام وزارت ارشاد و ریاست صداسویما برآمد. سال ۱۳۷۴، زمانی که لاریجانی ریاست صداسویما را بر عهده داشت، به‌عنوان دومین نماینده رهبری در شورای عالی امنیت ملی منصوب شد و تا سال ۸۷ در این سمت باقی‌ماند. با رفتن از صداسویما، نشستن پای میز مذاکره با غرب و پیدا کردن اختلاف نظر با احمدی‌نژاد مسیر سیاسی لاریجانی در زاویه‌ی با جناح راستی‌های مسلط‌قرار گرفت. احمدی نژاد نمی‌توانست روحانی را تحمل کند و لاریجانی را به جای او به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی انتخاب کرد. او از سال ۸۴ به مدت دو سال در این سمت قرار داشت و مسئول مذاکره بر سر پرونده هسته‌ای بود.

مذاکرات او با خاویر سولانا مسئول وقت مذاکرات هسته‌ای با ایران از طرف اروپا، در شرف نهایی شدن بود اما محمود احمدی‌نژاد مانع از به نتیجه رسیدن این توافق شد.

علی اکبر ولایتی در مناظره انتخاباتی سال ۹۲ گفته بود که مذاکرات لاریجانی با سولانا به نتایج خوبی رسیده و درباره همین تعداد ساتنرفیوژ آزمایش در نماز جمعه تهران اعلام کرد که «ما در خصوص مسائل هسته‌ای مذاکره نمی‌کنیم.» به گفته ولایتی، همین اظهارات باعث شد سولانا در مذاکرات متوقف، تلکس این خبر را نشان دهد و مذاکرات بعدی شکل گیرد.

لاریجانی رفت، جلیلی آمد

همچنین روایت شده است که سولانا بسته پیشنهادی ایالات متحده را رسماً به علی لاریجانی، دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران، ارائه کرده بود. بر اساس آن، اگر ایران غنی‌سازی را متوقف می‌کرد و در موضوع عراق همکاری می‌کرد، نیروگاه‌های

۲

www.cbtkarnews.com

تندروها در انزوایی تاریخی قرار خواهند گرفت؟

شورای عالی امنیت ملی در حال پوست اندازی

علی لاریجانی پس از پنج سال غیبت به شعام برمی گردد. او که ۱۳ سال عضو حقیقی و ۱۲ سال عضو حقوقی شورای عالی امنیت ملی بوده این بار در زمان ریاست جمهوری یک میانه‌رو، دبیر این نهاد بالادستی و اثرگذار در مذاکرات و روابط ایران و غرب خواهد بود.



نماینده سابق مجلس و از چهره‌های نزدیک به علی لاریجانی، این موضوع را تأیید کرده و گفته است که این اتفاق به‌زودی رخ خواهد داد. او در بخش دیگری از گفت‌وگوی خود با «اقتصادنیوز» گفته که افرادی که صلاحیت ندارند، نباید در دستور کار کشور قرار داشته باشند.

جعفرزاده نگفته است که منظورش از افراد فاقد صلاحیت کیست، اما با نگاهی به ساختار شعام می‌توان حدس زد آن فرد کسی نیست به جز سعید جلیلی

لاریجانی در دوران ۱۲ ساله ریاست خود بر مجلس نیز تا سال ۱۳۹۹ به‌عنوان عضو حقوقی این شورا بود. از آغاز دوران عضویت حقوقی لاریجانی در شعام، سعید جلیلی جایگزین لاریجانی شد. در طول دوران ریاست لاریجانی در مجلس، مرزبندی بین لاریجانی و تندروها شدت گرفت و او مغضوب طیف احمدی‌نژاد شد.

غضب اصولگرایان از او تا جایی پیشرفت که تندروها در مراسم ۲۲ بهمن در قم با پرتاب مهر به سوی او به استقبالش رفتند. شمه دیگری از این رویارویی در روز یکشنبه سیاه مجلس و جدل کلامی با رئیس دولت وقت بود. در سال‌های ریاست جمهوری روحانی، تندروها لاریجانی را به خاطر همراهی با دولت و تصویب برنامه مورد حمله قرار می‌دادند؛ تا جایی که روی موج درصلاحیت او در دو انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ و ۱۴۰۳ سوار شدند. اما در جنگ ۱۲روزه ایران و اسرائیل که چهره‌های شاخص تندروها یعنی سعید جلیلی و محمود احمدی‌نژاد سکوت کرده بودند نظام سیاسی بار دیگر به علی لاریجانی روی آورد.

لاریجانی فقط در ایران نیست که به داشتن مواضع میانه‌رو شهرت دارد. به‌رغم آن‌که او در دو سال اول دولت احمدی‌نژاد مسئولیت پرونده هسته‌ای را بر عهده داشت، رسانه‌های بین‌المللی از او فردی عمل‌گرا یاد کرده‌اند. اندیشکده‌هایی مثل شورای روابط خارجی، شورای آتلانتیک و اندیشکده کارنگی، او را فردی عمل‌گرا توصیف کرده بودند که اگر بیشتر مورد حمایت قرار داشت، می‌توانست از تشدید تنش‌ها جلوگیری کند.

بازگشت لاریجانی؛ رفتن جلیلی؟
در همین زمینه، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی،

موافقت رهبری با در خواست صمدیقی برای معاف شدن از اقامه نماز جمعه

کناره‌گیری صمدیقی از امامت نماز جمعه تهران

کاکظم صمدیقی دلیل کناره گیری از امامت نمازجمعه تهران را " تمایل برای تمرکز بر کارهای علمی، تدریسی و تبلیغی " اعلام کرده است.
حجت الاسلام صمدیقی از امامت نمازجمعه تهران کناره گیری کرد.
به گزارش عصرایران، براساس متن منتشر شده در وب سایت دفتر مقام معظم رهبری، حجت الاسلام کاکظم صمدیقی در نامه ای به آیت الله خامنه ای درخواست کرد وی از مسوولیت امام جمعه موقت تهران، "معاف" شود.
پاسخ رهبری به این نامه نیز مثبت بوده است.
کاکظم صمدیقی دلیل کناره گیری از امامت نمازجمعه تهران را " تمایل برای تمرکز بر کارهای علمی، تدریسی و تبلیغی" اعلام کرده

رسانه‌ای» را که می‌تواند مقدمه خطای محاسباتی دوباره دشمن شود، اصلاح کند.
قابلییاف خاطرنشان کرد: در حالی که مردم مظلوم غزه در یک نسل کشی سیستماتیک قرار دارند، هدف دوم ما این بود که صدای این مظلومیت شوم و دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی، انسانیت را مطالبه کنیم؛ پیگیری این هدف از ۳ طریق ابتکار تشکیل اجلاس جانبی پایبندی به حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد برای تضمین صلح و امنیت بین‌المللی، فرصت نطق‌های رسمی و ملاقات‌های دوجانبه صورت گرفت.
رئیس مجلس اظهار کرد: اجلاس ابتکاری به دعوت ایران در مقر سازمان ملل در ژنو با حضور ۳۱ هیئت پارلمانی و ۳ سازمان بین‌المللی تشکیل شد که استقبال صورت گرفته از این اجلاس حتی برای کشورهای دوست نیز دور از انتظار بود و کشورهای دوست را دلگرم و دشمنان ایران را عصبانی کرد چرا که این استقبال حاکی از جایگاه بالایی ایران در دوره پاسخ‌جنگ داشت و با فروریختن پریساخت رسانه‌ای ایران ضعیف شده باعث تقویت جایگاه و افزایش اقتدار بین‌المللی ایران عزیزمان شد و پیام حمایت کشورها از مواضع عقلانی و درست کشورمان را مخابره کرد.

قابلیاف با اشاره به نطق‌های رسمی‌اش در این اجلاس گفت: اینجانب به

سیاست روز

خبر

فرمانده کل ارتش:

تهدید دشمن را تمام شده تلقی نمی‌کنیم

فرمانده کل ارتش گفت: دشمن صهیونی با توهم آسیب به نظام اسلامی، توطئه‌های مختلفی را در دستور کار داشت، اما با دیدن شکوه پایداری معجزه آسای ملت ایران، قهמיד که اشتباه و خطایی راهبردی مرتکب شده‌است.

به گزارش ایسا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر «امیر حاتمی»، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در جمع فرماندهان و مسئولان ارشد نیروی زمینی ارتش، اظهار کرد: رژیم صهیونیستی دشمن عنودی است که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، بخشی از جنایات و قساوت او را نسبت به ملت ایران دیدیم. هرچند این دشمن برای ما شناخته شده است و در طول ۲ سال گذشته در غزه و در عمر نحس کمتر از هشتاد ساله این رژیم جنایتکار، بارها دمنشمنی و شویشگری او را در تجاوز به سایر کشورها دیده‌ایم. وی افزود: با وجود تحمل برخی آسیب‌ها نظیر شهادت فرماندهانی عزیز، دانشمندانی بزرگ و هبوطان شریف در این جنگ تحمیلی، به لطف الهی و با رشادت رزمندگان و حضور و مقاومت مردم، پیروز این مواجهه و مقابله تا برابر بودیم و با وارد ساختن آسیب‌های جدی به دشمن، او را در دستیابی به اهداف خود ناکام گذاشتیم.

امیر سرلشکر حاتمی تأکید کرد: قدرت موشکی و پهبادی نظام اسلامی، همچنان پابرجا و آماده عملیات است. همان‌گونه که تا لحظه آخر تحمیل آتش‌بس به دشمن، حملات خود را ادامه دادیم. البته ما در صنعت دفاعی و حوزه‌های مرتبط با علم و فناوری و در همه زمینه‌ها، مصمتر از قبل به مسیر خود ادامه خواهیم داد.

فرمانده کل ارتش متذکر شد: مخالفت استیکار جهانی با جمهوری اسلامی ایران، به دلیل تعلقات دینی، وطنی و حرکت ایران به سمت قله‌های دانش است؛ و امروز بحمدالله تمامی نیروهای مسلح و عملیات دشمن، همان‌گونه که تا لحظه آخر تحمیل آتش‌بس به دشمن، حملات خود را ادامه دادیم. گشته‌ی مسیر ارتقاء توان رزمی و آمادگی برای دفاع همه جانبه را ادامه خواهند داد.

امیر سرلشکر حاتمی با اشاره به بیانات فرماندهی معظم کل قوا، مبنی بر اینکه «ما یک درصد تهدید را باید صد درصد تهدید تلقی کنیم»، تصریح کرد: نباید دشمن را دست‌کم گرفت و تهدید آن را تمام‌شده تلقی کرد.

وی افزود: دشمن با توهم آسیب به نظام اسلامی، توطئه‌های مختلفی را در دستور کار داشت اما مردم ایران اسلامی با اتحاد و اتفاق فوق‌العاده، تو دهنی محکمی به آن‌ها زدند و غزم، انسجام و یکدلی بین مردم، نیروهای مسلح و مسئولان در میدان عمل برای دشمنان و بسیاری از ناظران، باورکردنی نبود و حرکات بزرگ و امیدبخش از جمله «جمع‌های خشم و نصر» و تشبیع باشکوه شهدا، نمونه‌هایی از اراده و همسنگی ملتی بزرگ و حماسه آفرین بود که تحت رهبری حکیمانه و شجاعانه امام خاتمه‌ای عزیز، قوی‌تر و مقتدرتر از همیشه از تمامیت ارضی و استقلال کشور دفاع کردند و رژیم صهیونی با دیدن شکوه پایداری معجزه آسای ملت ایران، قهמיד که اشتباه و خطایی راهبردی مرتکب شده است.

وی همچنین به آمادگی نیروی زمینی ارتش اشاره و اظهار کرد: نیروی زمینی ارتش در طول تاریخ انقلاب اسلامی، در مقابله با گروهک‌های ضدانقلاب در مناطق غرب کشور و دوران حضرت مقدس، خوش درخشید و مورد تمجید حضرت امام خمینی (ره) و مردم شریف قرار گرفت و در دوره‌های بعدی نیز در هر ازمنه‌ی نظیر دفع تهدیدها، مردم‌پاری‌ها و مقابله با حوادث غیرمترقیه سرلند بیرون آمده و همواره به عنوان نیرویی کارآزموده، آموزش‌دیده، توانمند و مردمی شناخته می‌شود و بارها مورد لطف و تحسین مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا واقع شده است.

امیر سرلشکر حاتمی با بیان اهمیت حفظ هوشیاری در دفاع از شبانه روزی از مرزهای کشور و با یاد شهید اقتدار، امیر سرتیپ علی حسین محمدی، فرمانده رشید تیپ ۷۱ ابوزر که در صیانت از مرزهای غربی همراه چند تن از دلاوران نیروی زمینی به شهادت رسید، تصریح کرد: با همت و مجاهدت‌های فرماندهان و رزمندگان نیروی زمینی، آمادگی و توان این نیرو، با دوره‌های پیشین قابل مقایسه نیست؛ همان‌گونه که طی جنگ ۱۲ روزه نیز نیروی زمینی، بسیار مؤثر و با درک‌باب عمل کرد و اجازه نداد به امنیت مرزهای ما خدش‌های وارد شود.



حق رأی نمی‌دهد اما بر اساس رویه قبلی، لاریجانی شاید به‌عنوان یکی از دو نماینده رهبری در شورا خواهد بود. اکنون علی‌اکبر احمدیان نماینده اول و سعید جلیلی دومین نماینده رهبری در شعام هستند.

به این ترتیب، اگر بنا باشد لاریجانی در شورای عالی امنیت ملی حق رای داشته باشد، یکی از نمایندگان رهبری از شورای عالی امنیت ملی کنار خواهد رفت. به نظر می‌رسد سعید جلیلی، که در زمان احمدی‌نژاد جایگزین علی لاریجانی شده بود، حالا باید دوباره جای خود را به لاریجانی دهد. چرا که بنا بر خبرها احمدیان دبیر فعلی بناست شورای دفاع را تشکیل دهد و احتمالاً او باید در سمت نماینده رهبری در شورا بماند.

جلیلی در فضای عمومی کشور به‌عنوان فردی شناخته می‌شود که در زمان مسئولیت خود، باعث پیچیدگی در پرونده هسته‌ای ایران شد و در دوره ریاست‌جمهوری حسن روحانی، همراه با هوادارانش مواضعی ضد مذاکره و برجام را دنبال می‌کرد. حالا که روح تغییر قرار است در ساختار شعام جاری شود، ظاهراً او که رقیب میانه‌روها بوده، باید کنار برود. مضاف بر آن‌که در خبر فارس آمده بود که احمدیان مسئولیت پرونده‌های ویژه و استراتژیک در کشور را بر عهده خواهد گرفت. با این اوصاف، فرد عهده‌دار مسئولیت‌های حساس و ویژه در شعام، اندنی است.

حتی اگر این گمانه‌زنی صحیح نباشد و لاریجانی جانشین احمدیان شود، او با سوابق دیپلماتیک و عمل‌گرایانه‌اش، از میدان‌داری سعید جلیلی خواهد کاست. با این اوصاف، آنچه قطعی به نظر می‌رسد، تغییری است که این نهاد بالادستی در مسیر دیپلماسی ایران در شرایط کنونی فراهم می‌کند.

با این اوصاف احتمالاً لاریجانی که به‌عنوان مشاور رهبری ایفای نقش می‌کند، در شورای عالی امنیت ملی نیز به‌عنوان یکی از نمایندگان رهبری به نقش‌آفرینی خود ادامه دهد؛ البته با دستی بازتر. و با لحاظ کردن این نکته که تندروها به سیادت جلیلی در انزوایی تاریخی قرار خواهند گرفت؛ که حتی اگر جایگاه جلیلی در شعام حفظ هم شود، صرف حضور لاریجانی، می‌تواند از اثرگذاری‌های جلیلی بکاهد.

علمی، تدریسی و تبلیغی شده است."
در ادامه خبر منتشر شده در وب سایت دفتر مقام معظم رهبری leader.ir آمده است: "حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ضمن تشکر از جناب آقای صمدیقی برای اقامه‌ی نماز جمعه تهران در هفده سال گذشته و ایراد خطبه‌های مفید و مؤثر در دفاع از نظام اسلامی و بیان توصیه‌های مهمی و اخلاقی در خطبه‌ها، با درخواست وی موافقت کردند".

صمدیقی در اسفند ۱۴۰۲ با افشاگری یاشار سلطانی فعال مجازی، به دخالت در ماجرای واگذاری زمین های منطقه ارگل منتم شده بود.
سختگوی قوه قضائیه به تازگی گفته است حجت الاسلام صمدیقی در این پرونده منتم نیست.
پسر و عروس صمدیقی نیز به دلیل همین پرونده، به تازگی بازداشت شده اند.

محمد باقر قالیباف:

ایران امنیت خود را از هیچ کسی گدایی نمی‌کند

به اقدامات عملی بزنند. در غیر این صورت ما شاهد فروپاشی جامعه بین الملل خواهیم بود و بی‌کفری مانند تجاوزات رژیم صهیونی، مشروعیت نظام بین‌الملل را زیر سؤال می‌برد و پیامی خطرناک برای صلح جهانی مخابره می‌کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: فعالیت‌های هیأت پارلمانی ایران رئیس نامحترم کنست رژیم صهیونیستی را عصبانی و مجبور به واکنش منفعلانه در همان اجلاس کرد. به گونه‌ای که مجبور شد خلاف همه اسناد رسمی گزارشگران و کارشناسان وابسته به سازمان ملل، گرسنگی مردم و کودکان غزه را انکار کند و از آن جالب تر اینکه با پخش شعار «مرگ بر اسرائیل» نمایندگان مجلس بهترین بلندگو برای به تصویر کشیده شدن آزادی خواهی ملت ایران شد. همین جا ما با افتخار و با صدای بلند اعلام می کنیم «ای اسرائیل از ما عصبانی باش و از این عصبانیت،بمیر.»

وی در پایان به دیدارهای دوجانبه در این اجلاس اشاره و اظهار کرد: پرسامدترین پیامی که در این دیدارها منتقل می‌شد، تقدیر از اقتدار و مواضع ایران در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی بود. در این دیدارها توانایی ایران در پاسخ مقتدرانه به تجاوز دشمنان تبین شد و ضمن افزودن ظرفیت هایی برای دیپلماسی فعال وزارت امور خارجه، تلاش شد مسائل فی‌مابین کشورها در تقویت روابط اقتصادی و تجاری، مورد بررسی قرارگیرد.

نماینده‌ی ا در مردم ایران تلاش کردم در نطق‌های رسمی خود که پژواک بین المللی ورسانه ای زیادی داشت چند امر را مورد توجه قراردهم:
اولین راهبرد شکستن تصویر ایران ضعیف شده بود که تلاش شد درعین حالیکه به رفتارهای غیرقانونی و ظالمانه‌ی آمریکا و رژیم صهیونیستی بر اساس منشور ملل تصریح شود، دشمنان خود را در معرض دید خود قرار دهیم.
دومین راهبرد این است که حقوق قانونی ما را بپذیرند و هیچ طمع‌ی به جنگ تحمیلی یا صلح تحمیلی نداشته باشند که در آن صورت ایران از موضع پیروز در جنگ همانند همیشه آماده‌ی ورود به مرحله‌ی دیپلماسی با سازوکارهایی عقلانی و عزتمندانه است.
رئیس مجلس ادامه داد: راهبرد دوم در این نطق ها، افشاگری علیه رژیم جنایتکار صهیونی و حامیان غربی او بود و تلاشی صورت گرفت تا تبیین شود که رفتارهای این رژیم مبتنی بر نازیسم قرن ۲۱ تعریف می‌شود که با نژادپرستی دولتی، نسل کشی سیستماتیک و تجاوز به تمامیت ارضی دیگر کشورها، خطری برای امنیت جهانی تلقی می شود و اگر نظام بین‌الملل امروز در مقابل آن ناپستد، همه کشورها بر آتش این نگاه فاشیستی خواهند سوخت.

قالیباف بیان کرد: سومین راهبرد مطالعه از دولت ها و نظام بین الملل بود که دست از حرف و بیانیه‌خوانی صرف در دفاع از مردم مظلوم غزه بردارند و دست